
VASTSTELLEN LOCATIEPROFIELEN VOOR TERREINEN WAAR EVENEMENTEN 

PLAATSENVINDEN 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Arnhem (hierna te noemen: het college) 

en de burgemeester van Arnhem; 

  

overwegende dat: 

  

- het college en de burgemeester locatieprofielen voor terreinen waar evenementen plaatsvinden 

wensen vast te stellen; 

- locatieprofielen in aansluiting op de Nota locatiegebonden evenementenbeleid Arnhem 2021 de 

randvoorwaarden bevatten en een kader vormen voor de vergunningverlening ten aanzien van evene- 

menten op een locatie; 

  

Gelet op de Nota locatiegebonden evenementenbeleid Arnhem 2021, afdeling 7 van hoofdstuk 5 van 

de Algemene Plaatselijke Verordening voor Arnhem en gelet op artikel 4:81 e.v. van de Algemene wet 

bestuursrecht. 

  
  

Besluiten: 

1. Vast te stellen de in bijlage 1 opgenomen locatieprofielen. 

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking in het Gemeen- 

teblad. 

  

  

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem en de burgemeester van Arnhem, 

ieder voor zover het de eigen bevoegdheden betreft, 

de secretaris, de burgemeester, 

de burgemeester, 

Nr. 53058 

GEMEENTEBLAD 2 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2024 nr. 53058 2 februari 2024 1 



Bijlagen: 
1. Locatieprofielen binnenstad, parken, Stadsblokken en overige locaties. 

  

  

Gemeenteblad 2024 nr. 53058 2 februari 2024 2 


